
EMSエアフロー ®〈消耗品〉  価格改定のご案内

商品名 旧標準価格 新標準価格

エアフロー®MAXイントロキット

ペリオフロー®ハンドピース セット

ピエゾン®ハンドピース セット

エアフロー®パウダー プラス ALU 400g　1本

エアフロー®パウダー レモン 300g　4本

エアフロー®パウダー チェリー 300g　4本

ナイトクリーナー （6本）

バイオフィルム染出液 

ペリオフロー®ノズル 40本

チップPS

チップPS 3本

チップPSL

チップPSR

チップPSL & PSR セット（各1本）

チップPL4

チップPL5

ピエゾン®ピーアイMAX イントロキット

ピエゾン®ピーアイMAX ホルダー

ピエゾン®ピーアイMAX チップ 4本

ピーアイMAX チップ着脱ツール

GBT® フローコントロール（4個入り）

GBT® フローコントロール先ゴム（4個入り）

113,100円

75,900円

147,200円

15,300円

17,500円

17,500円

14,300円

7,900円

18,600円

22,900円

61,800円

25,900円

25,900円

51,500円

20,100円

20,100円

56,000円

23,100円

24,200円

11,600円

8,800円

3,600円

116,500円

78,200円

151,600円

15,500円

17,800円

17,800円

14,500円

8,000円

18,900円

23,200円

62,700円

26,300円

26,300円

52,300円

20,400円

20,400円

57,700円

23,400円

24,600円

11,900円

8,900円

3,700円
※価格は全て税別です。

拝啓　平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、EMS Japanからの連絡を受け、一部商品の販売価格を2026年2月1日（日）から下記

の通りに変更する運びとなりました。

何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

株式会社フォレスト・ワン
TE L 047-474-8105 E-mail info@forest- one .co .jpFA X 047-474-8106

〒274-0825  千葉県船橋市前原西2丁目19-1 津田沼ビート4階
お問い合わせ先

26053DN-10


