

# EMSエアフロー®〈消耗品〉価格改定のご案内

拝啓 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、EMS Japanからの連絡を受け、一部商品の販売価格を2026年2月1日(日)から下記の通りに変更する運びとなりました。

何卒ご理解くださいますよう、お願ひ申し上げます。

敬具

商品名	旧標準価格	新標準価格
エアフロー®MAXイントロキット	113,100円	116,500円
ペリオフロー®ハンドピース セット	75,900円	78,200円
ピエゾン®ハンドピース セット	147,200円	151,600円
エアフロー®パウダー プラス ALU 400g 1本	15,300円	15,500円
エアフロー®パウダー レモン 300g 4本	17,500円	17,800円
エアフロー®パウダー チェリー 300g 4本	17,500円	17,800円
ナイトクリーナー (6本)	14,300円	14,500円
バイオフィルム染出液	7,900円	8,000円
ペリオフロー®ノズル 40本	18,600円	18,900円
チップPS	22,900円	23,200円
チップPS 3本	61,800円	62,700円
チップPSL	25,900円	26,300円
チップPSR	25,900円	26,300円
チップPSL & PSR セット (各1本)	51,500円	52,300円
チップPL4	20,100円	20,400円
チップPL5	20,100円	20,400円
ピエゾン®ピーアイMAX イントロキット	56,000円	57,700円
ピエゾン®ピーアイMAX ホルダー	23,100円	23,400円
ピエゾン®ピーアイMAX チップ 4本	24,200円	24,600円
ピーアイMAX チップ着脱ツール	11,600円	11,900円
GBT® フローコントロール (4個入り)	8,800円	8,900円
GBT® フローコントロール先ゴム (4個入り)	3,600円	3,700円

※価格は全て税別です。

▶▶ お問い合わせ先

**Forest-one**

株式会社フォレスト・ワン

〒274-0825 千葉県船橋市前原西2丁目19-1 津田沼ビート4階

TEL 047-474-8105

FAX 047-474-8106

E-mail info@forest-one.co.jp